



Jean-Paul Buscemi

TECHNICIEN D'INSTALLATION

- +32497153172
- buscemijp@gmail.com
- RUE ALPHONSE BRENEZ, 161, 7301 Hornu
- 08/07/1975
- Belge
- B
- Marié

PROFIL

Technicien de maintenance expérimenté, je suis capable de gérer les travaux d'entretien et de dépannage en autonomie. Passionné, motivé, bon sens du relationnel, et très ponctuel. Après 27 ans passé chez audi je recherche un emploi où je pourrais apporter quelques choses et y trouver de la stabilité.

COMPÉTENCES

- Polyvalent dans les travaux du bâtiment
- Aime la précision et le travail minutieux
- Motivation personnelle
- Rigueur dans le suivi des procédures
- Persévérance face aux défis
- Aptitude à former les autres
- Travail en équipe
- Ponctualité
- Sens de l'adaptation
- Esprit d'équipe

CENTRES D'INTÉRÊT

Passionné de mécanique et de belles voitures
Pratique du fitness et du vélo
Aime les voyages.

EXPÉRIENCE

02/1998 - Actuel

Technicien d'installations

Audi brussels | Bruxelles | CDI

- 1998, Opérateur de production
- 2004, Contrôleur retoucheur de fin de ligne
- 2010, Technicien d'installation, Détection des pannes (mécanique, électrique, pneumatique, hydraulique) sur les installations robotisées, établissement des diagnostics, réparation et remise en service des installations. Contrôle qualité et correction des paramètres si nécessaire
- Depuis 2ans, Responsable d'équipe conjointement au travail de technicien
- De nombreuses formations spécifiques acquises au sein de l'entreprise audi

01/1997 - 01/1998

Mécanicien automobile

Garage Opel Willems | Mons | Intérim

01/1995 - 01/1997

Mécanicien industriel

Diamond board | Bruxelles | CDD

FORMATION

09/1993 - 05/1994

Saint Luc | Mons

Certificat de septième année : Poids lourd, diesel hydraulique et pneumatique

09/1991 - 05/1993

Saint Luc | Mons

Certificat d'enseignement secondaire supérieur : Mécanique garage

09/1990 - 05/1991

Saint Luc | Mons

Certificat d'enseignement secondaire inférieur : Installations électriques

LANGUES

Français

Langue maternelle

Italien

Courant